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Matematikk 1T – eksempeloppgaver 
fagfornyelsen 
Informasjon om endringer i eksamen 

Til eksamen i matematikk blir oppgavene samlet i tre hovedgrupper som samlet sett gir deg mulighet til å vise 
bredden i din matematiske kompetanse. 

Hele læreplanen blir lagt til grunn for utforming av oppgavesettet. Det blir lagt spesiell vekt på 
kjerneelementene og beskrivelsen av grunnleggende ferdigheter. Hver oppgave er i tillegg knyttet til ett eller 
flere kompetansemål. 

Eksempeloppgaver 

Her får du se noen eksempeloppgaver. Oppgavene er ikke eksempler på en hel eksamen, men eksempler på 
typer av oppgaver som du vil få under eksamen. 
 

Hovedgruppe 1: Informasjon om oppgavene 

De neste eksempeloppgavene viser en oppgavetype hvor du ikke trenger å vise utregning eller gi 
en begrunnelse. Svaret på denne type oppgaver skal du gi enten som et tall i en svarrute, ved å velge et 
alternativ i en flervalgsoppgave eller som en del av en interaktiv oppgave. På eksamen vil denne oppgavetypen 
bli vurdert automatisk.  

De neste to eksempeloppgavene er av denne typen. 
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Oppgave 2 

 

Hovedgruppe 2: Informasjon om oppgavene 

De neste eksempeloppgavene viser en oppgavetype hvor du skal forklare framgangsmåten du har brukt, eller 
begrunne resultater. Disse eksempeloppgavene gir mulighet til å forklare hvordan du har tenkt. Oppgavene 
besvares ved å laste opp en fil med besvarelsen din, eller ved å skrive et svar i svarfeltet. På eksamen vil denne 
oppgavetypen bli vurdert av sensor.  
 
De neste seks eksempeloppgavene er av denne typen. 
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Hovedgruppe 3: Informasjon om oppgavene 

I denne oppgavetypen skal du jobbe med sammensatte tekster, utforsking, problemløsing og modellering. Du 
får ikke konkrete spørsmål du må svare på. Du må selv vurdere hva du vil undersøke 
og formulere problemstillinger som er knyttet til ukjente sammenhenger. Oppgaveteksten kan for eksempel 
være: “Lag en modell som …", “Beskriv ...”, “Vurder …", “Utforsk …”.  Oppgavene krever at du kan stille 
relevante spørsmål som er aktuelle for oppgaven, og at du vurderer hvilke beregninger som er aktuelle. Du må 
også drøfte og vurdere resultatene. Din kreativitet, forklaringsmåte, tankegang og vurdering blir vektlagt i 
vurderingen av svaret. På eksamen svarer du på denne oppgavetypen ved å laste opp en fil som sensor skal 
vurdere.  

De to neste eksempeloppgavene er av denne typen. 
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